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Zestawienie srednich optat za zarzagdzanie funduszami przez Instytucje Finansowe
oferujace PPK (bez stawek promocyjnych®)

Nazwa Instytucji Finansowej 2020** 2025**  2030**  2035**  2040**  2045**  2050**  2055**  2060**  2065***  Srednia**** If:‘p'fz“: d‘;’i:it:;‘;':'i‘i‘:*fﬁ

AEGON PTE S.A. 0,22% 0,24% 0,27% 0,29% 0,33% 0,36% 0,39% 0,42% 0,31% bez zmian
AVIVA INVESTORS TFI S.A. 0,25% 0,27% 0,28% 0,30% 0,32% 0,33% 0,35% 0,37% 0,31% bez zmian
AXA TFI S.A. 0,31% 0,32% 0,33% 0,34% 0,35% 0,37% 0,38% 0,40% 0,41% 0,35% bez zmian
BNP Paribas TFI S.A. 0,20% 0,23% 0,26% 0,29% 0,31% 0,34% 0,37% 0,39% 0,30% bez zmian
BPS TFI S.A. 0,31% 0,32% 0,34% 0,36% 0,38% 0,40% 0,43% 0,45% 0,37% bez zmian
COMPENSA TUnZ S.A. 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% bez zmian
ESALIENS TFI S.A. 0,39% 0,40% 0,42% 0,43% 0,44% 0,45% 0,46% 0,47% 0,43% bez zmian
GENERALI INVESTMENT TFI S.A. 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% bez zmian
INVESTORS TFIS. A. 0,39% 0,40% 0,40% 0,41% 0,42% 0,43% 0,44% 0,45% 0,42% bez zmian
MILLENNIUM TFI S.A. 0,25% 0,26% 0,28% 0,28% 0,31% 0,33% 0,35% 0,37% 0,30% bez zmian
NATIONALE-NEDERLANDEN PTE S.A. 0,20% 0,42% 0,42% 0,42% 0,42% 0,42% 0,42% 0,42% 0,39% bez zmian
NN INVESTMENT PARTNERS TFI S.A. 0,30% 0,31% 0 B29%6 0,34% 0,37% 0,39% 0,42% 0,44% 0,36% bez zmian
PEKAO TFI S.A. 0,24% 0,24% 0,27% 0,29% 0,30% 0,32% 0,34% 0,36% 0,38% 0,40% 0,31% bez zmian
PFR TFI S.A. 0,30% 0,32% 0,33% 0,35% 0,37% 0,38% 0,40% 0,41% 0,36% bez zmian
PKO TFI S.A. 0,25% 0,28% 0,30% 0,32% 0,34% 0,36% 0,39% 0,41% 0,33% bez zmian
POCZTYLION ARKA PTE S.A. 0,26% 0,28% 0,30% 0,32% 0,35% 0,37% 0,40% 0,42% 0,34% bez zmian
SANTANDER TFI S.A. 0,23% 0,26% 0,28% 0,30% 0,32% 0,34% 0,37% 0,38% 0,31% bez zmian
SKARBIEC TFI S.A. 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% bez zmian
TFI ALLIANZ POLSKA S.A. 0,22% 0,26% 0,28% 0,31% 0,33% 0,36% 0,38% 0,41% 0,32% bez zmian
TFI PZU S.A. 0,22% 0,25% 0,27% 0,30% 0,32% 0,35% 0,37% 0,40% 0,31% bez zmian
Srednia**** 0,24% 0,29% 0,32% 0,33% 0,35% 0,37% 0,38% 0,40% 0,42% 0,41% 0,36%

*Prezentowane dane dotyczace funduszy nie obejmujg stawek promocyjnych. **Przedstawiane dane zawierajg srednie wartosci za poszczegolne fundusze zdefiniowanej daty, oferowane przez poszczegolne
podmioty zarzadzajace instytucjami finansowymi ***Fundusz rozpocznie zbywanie Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu AXA Emerytura 2065, kiedy w imieniu i na rzecz Uczestnikow PPK urodzonych w latach
2003-2007 zostanie zawarta pierwsza Umowa o prowadzenie PPK, tj. nie wczesniej niz od dnia 1stycznia 2021 r. O rozpoczeciu zbywania Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu AXA Emerytura 2065, Towarzystwo
ogtosi na stronie internetowej www.tfi.axa.pl. /// Subfundusz Pekao PPK 2065 zostanie uruchomiony, kiedy osoby urodzone w latach 2003-2007 zostang objete ustawg z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o
pracowniczych planach kapitatowych. O rozpoczeciu dziatalnosci przez Subfundusz Fundusz ogtosi na stronie internetowej www.pekaotfi.pl. ****Podana srednia dotyczy okresu od 01.01.2021 do 31.12.2064; dla AXA

TFli Pekao TFI dotyczy takze okresu po 01.01.2065. *****W zestawieniu zastosowano metode poréwnawcza do poprzedniej tabeli: Twzrost wartoscilspadek wartosci oraz bez zmian.
Opracowanie zostato przygotowane 14.04.2020 r.



http://www.tfi.axa.pl
http://www.pekaotfi.pl

Porownanie srednich optat za zarzgdzanie funduszami zdefiniowanej daty w PPK oferowanymi przez
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Przedstawiane dane zawieraja jedynie srednie wartosci okresu od 1.01.2021 do 3112.2064 i nie stanowia oferty prezentowanej przez poszczegolne

Instytucje Finansowe.



Dodatkowe

dane dotyczace

20 Instytuc)l
Finansowych
oferujacych PPK:
kapitat, aktywa,
agenci transferowi,
ustugi dodatkowe.

Pracownicze
Plany
Kapitatowe

Nazwa Instytucji Finansowej

AXA TFI S.A.

NATIONALE-NEDERLANDEN PTE S.A.

NN INVESTMENT PARTNERS TFI S.A.

TFI ALLIANZ POLSKA S.A.
AEGON PTE S.A.
ESALIENS S.A.
PEKAO TFI S.A.

TFI PZU S.A.
COMPENSA TUNnZ SA.
PFR TFI S.A.

PKO TFI S.A.
POCZTYLION-ARKA PTE S.A.
AVIVA INVESTORS TFI S.A.
BNP PARIBAS TFI S.A.
BPS TFI S.A.
GENERALI INVESTMENTS TFI S.A.
INVESTORS TFI S.A.
MILLENNIUM TFI S.A.
SANTANDER TFI S.A.

SKARBIEC TFI S.A.

Kapitat
zaktadowy
Instytucji
Finansowej

22 500 000,00 zt
33 000 000,00 zt
21000 000,00 zt
16 500 000,00 zt
110 356 000,00 zt
1288 500,00 zt
50 504 000,00 zt
13 000 000,00 zt
224 263 746,00 zt
48 000 000,00 zt
18 460 400,00 zt
25 013 280,00 zt
12 250 000,00 zt
16 692 912,00 zt
12 500 000,00 zt
21687 900,00 zt
7257 190,00 zt
10 300 000,00 zt
13 500 000,00 zt

6 050 505,00 zt

Wartosc zarzagdzanych
aktywow ogotem, stan na
dzien 29.02/31.03.2020*

3 505 245 668,00 zt
30 170 345 825,37 zt
15 868 793 675,19 zt
3239 850 058,94 zt
13704 446 459,59 zt
2168 313 983,33 zt
21547182 221,71 zt
20 542 925 000,00 zt
1138 678 618,12 zt**
7029281 000,00 zt
28 313 211 371,25 zt
2 827 000 000,00 zt
16 653 995 164,00 zt
2 346 162 956,71 zt
1229 663 920,10 zt
13 635 167 130,64 zt
9 394 146 991,97 zt
3 614 521 156,44 zt
16 945 833 301,66 zt

3 259 841 464,86 zt

Agent transferowy

Moventum
Moventum
Moventum
Moventum
Pekao Financial Services
Pekao Financial Services
Pekao Financial Services
Pekao Financial Services
PKO BP Finat
PKO BP Finat
PKO BP Finat
PKO BP Finat
ProService Finteco
ProService Finteco
ProService Finteco
ProService Finteco
ProService Finteco
ProService Finteco
ProService Finteco

ProService Finteco

Aplikacja/portal
dla pracownika
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak

tak

Aplikacja/portal
dla pracodawcy
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak

tak

Dedykowana
infolinia do PPK
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak

tak

*Prezentowane dane zostaty przekazane przez czesc Instytucji Finansowych oferujacych PPK oraz zostaty zaczerpniete z comiesiecznego raportu IZFIA
https://www.izfa.pl/raporty, dotycza aktywow funduszy inwestycyjnych w przypadku TFIl oraz aktywow funduszy emerytalnych w przypadku PTE. **Wartosc
UFK (Ubezpieczeniowe Fundusze Kapitatowe).




Pracownicze

II Plany
I_I Kapitatowe

Wiecej informacji oraz aktualna oferta Instytucji Finansowych oferujycych PPK
na stronie Portalu MojePPK.pl:
https://www.mojeppk.pl/lista-instytucji-finansowych.html

B PFR Portal PPK



http://MojePPK.pl
https://www.mojeppk.pl/lista-instytucji-finansowych.html

B PFR Portal PPK

szkplenie
online

PFR Portal PPK rozpoczyna nowy cykl bezptatnych szkolen online na temat pakietu antykryzysowego dla
przedsiebiorcow. Szkolenia prowadzone przez Ekspertow PFR Portal PPK.

W jaki sposob skorzystac z rozwiazan ,,Tarczy Antykryzysowej”?

Tarcza
ANtykryzysowa

Dowiedz sie wiecej na MojePPK.pl:
Tarcza Antykryzysowa - szkolenia online
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http://MojePPK.pl
https://www.mojeppk.pl/lista-instytucji-finansowych.html

Podcast edukacyjny ,,PPK daje rade” dostepny na kanatach:

il  Listen On Listenon | Listen on
Spotify @ Apple Podcasts

oraz bezposrednio na WWW w Aktualnosciach serwisu PFR Portal PPK

B PFR Portal PPK

Watch & Listen On

> Youlub

Watch & Listen On

> Youlub



https://www.youtube.com/playlist?list=PLllXaYALiFovknQ3UkFtrgeW_T3GlcxgX
https://www.youtube.com/playlist?list=PLllXaYALiFovknQ3UkFtrgeW_T3GlcxgX
https://www.youtube.com/playlist?list=PLllXaYALiFovknQ3UkFtrgeW_T3GlcxgX
https://www.youtube.com/playlist?list=PLllXaYALiFovknQ3UkFtrgeW_T3GlcxgX
https://www.youtube.com/playlist?list=PLllXaYALiFovknQ3UkFtrgeW_T3GlcxgX
https://podcasts.apple.com/pl/podcast/ppk-daje-rad%C4%99/id1500569418
https://podcasts.apple.com/pl/podcast/ppk-daje-rad%C4%99/id1500569418
https://podcasts.apple.com/pl/podcast/ppk-daje-rad%C4%99/id1500569418
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https://podcasts.apple.com/pl/podcast/ppk-daje-rad%C4%99/id1500569418
https://podcasts.apple.com/pl/podcast/ppk-daje-rad%C4%99/id1500569418
https://open.spotify.com/show/6cx0bGBDLQGra1PACMQVeY
https://open.spotify.com/show/6cx0bGBDLQGra1PACMQVeY
https://open.spotify.com/show/6cx0bGBDLQGra1PACMQVeY
https://open.spotify.com/show/6cx0bGBDLQGra1PACMQVeY
https://open.spotify.com/show/6cx0bGBDLQGra1PACMQVeY
https://soundcloud.com/ppkdajerade
https://soundcloud.com/ppkdajerade
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